
Eesti MV kergejõustikus veteranidele
20.-21. juuli 2019 Karksi-Nuia staadion

I päev 20.01.2019

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul
M35 100m

1 Airos Lain 15.06.1983 Kevek 12,38 4,8
2 Keneth Indreko 15.11.1982 Harjumaa 12,43 4,8
3 Siim Liblik 28.03.1980 SK Kärts Magneesium 12,74 4,8
4 Reigo Rusing 22.09.1980 SK Kärts Magneesium 13,25 4,8

M40 100m
1 Lauri Tanner 23.12.1978 Spordiliit Läänela 12,43 2,8
2 Margo Kivila 30.05.1978 12,45 2,8
3 Marc Vokk 05.01.1977 12,91 2,8

M45 100m
1 Taavi Rim 24.10.1973 11,92 2,7
2 Jüri Järv 16.06.1974 12,09 2,7
3 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinn 12,67 2,7
4 Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala 13,70 1,1
5 Kristjan Käsk 30.04.1974 14,05 2,7
6 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 14,38 1,1
7 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 19,48 2,7

M50 100m
1 Paavo Reilson 19.04.1966 Tõrva vald 12,12 2,9
2 Oleg Seppar 21.12.64 Narva SVK 13,08 2,9
3 Toomas Jaaniste 24.07.1966 Rapla SVK 13,24 2,9
4 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala 13,50 2,9
5 Aivar Reinap 14.12.1968 Täppsportlased 15,39 2,9

M55 100m
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Kevek 12,56 2,3
2 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Otepää 13,86 2,3
3 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 15,88 2,3

M60 100m
1 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 13,64 2,1
2 Talis Auniņš 28.10.1956 Valga 13,83 2,1
3 Arved Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 14,66 2,1
4 Vladimir Solomin 22.09.57 Narva SVK 15,39 2,1
5 Sergei Smirnov 22.01.59 Narva SVK 15,78 2,1
6 Valeri Kääpa 02.08.1958 16,43 2,1

M65 100m
1 Viktor Kruuse 07.02.52 Narva SVK 13,10 1,9
2 Ivar Raig 25.03.1953 TSK 15,40 1,9
3 Juhan Kobin 16.01.1954 16,43 1,9

M70 100m
1 Voldemar Kangilaski 19.07 1947 Viljandi SVK 14,63 2,4
2 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 14,96 2,4
3 Heldur Väljamäe 13.12.1948 Rapla SVK 19,02 2,4

Jaan Vehlmann 24.06.1945 JK Hermes DNS
Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK DNS
M75 100m

1 Anatoli Petti 07.08.1939 Kevek 18,46 2,0
2 Ants Lippasaar 17.05.1942 Lääne-Virumaa SVK 24,69 2,0

M80 100m



1 Paavo Vara 04.09.1935 Saaremaa 19,39 2,0
2 Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 20,95 2,0
3 Aivo Maiberg 11.10.1936 24,02 2,0

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul
M35 kaugus

1 Raigo Saar 11.11.1983 JK Sarma 5,53 1,2
2 Airos Lain 15.06.1983 Kevek 5,43 0,6
3 Paavo Pauklin 28.05.1982 SK Kärts Magneesium 4,96 0,4
4 Siim Liblik 28.03.1980 SK Kärts Magneesium 4,55 1,1

M40 kaugus
1 Kent Puiestee 22.12.1978 5,87 1,5
2 Margo Kivila 30.05.1978 5,40 1,0
3 Lauri Tanner 23.12.1978 Spordiliit Läänela 4,90 1,3

Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu DNS
M45 kaugus

1 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinn 5,54 0,6
2 Indrek Lillsoo 22.02.1973 5,18 0,6
3 Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala 5,11 0,5
4 Jaan Kiik 17.08.1969 4,94 1,5
5 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 4,33 0,6

M50 kaugus
1 Oleg Seppar 21.12.64 Narva SVK 5,39 0,8
2 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu 5,08 0,8
3 Paavo Kais 20.03.1968 5,04 1,1
4 Paavo Reilson 19.04.1966 Tõrva vald 4,95 1,6
5 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala 4,77 1,1
6 Sergey Borisov 05.10.64 Narva SVK 3,93 1,6

Toomas Jaaniste 24.07.1966 Rapla SVK NM
M55 kaugus

1 Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn EKVA 4,95 0,9
2 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Otepää 4,62 1,1
3 Ülo Randaru 06.05.1961 Kevek 4,55 0,4
4 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 4,14 1,9

M60 kaugus
1 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 4,83 0,7
2 Talis Auniņš 28.10.1956 Valga 4,73 0,8
3 Sergei Smirnov 22.01.59 Narva SVK 4,30 1,4
4 Arved Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 4,18 0,7
5 Vladimir Solomin 22.09.57 Narva SVK 3,40 1,3

Priit Jõgi 06.11.1957 Kevek DNS
M65 kaugus

1 Viktor Kruuse 07.02.52 Narva SVK 4,22 0,5
2 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva-Jõesuu 3,97 1,7
3 Ivar Raig 25.03.1953 TSK 3,81 0,7

M70 kaugus
1 Voldemar Kangilaski 19.07 1947 Viljandi SVK 4,29 0,9
2 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 4,24 0,9
3 Heldur Väljamäe 13.12.1948 Rapla SVK 2,41 1,5

M75 kaugus
1 Jürgen Lamp 06.03.1944 Harjumaa 4,06 0,3
2 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 2,86 2,0

M80 kaugus
1 Paavo Vara 04.09.1935 Saaremaa 2,82 2,0



2 Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinn 2,55 0,7
3 Nikolai Kaširin 21.06.38 Narva SVK 2,16 0,7
4 Aivo Maiberg 11.10.1936 1,92 1,0

Jüri Mägi 18.02.1938 Lääne-Virumaa SVK DNS
M85 kaugus

1 Anatoli Sillari 06.10.1933 Tartu 2,73 0,3

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulem
M35 kuul 7,26kg

1 Rivo Tamm 30.12.1980 14,25
2 Tiit Hiiemäe 21.12.1980 Valgamaa svk 12,64
3 Keneth Indreko 15.11.1982 Harjumaa 10,41

M40 kuul 7,26kg
1 Marc Vokk 05.01.1977 12,53
2 Janek Lehtpuu 10.07.1979 11,34
3 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Lääne-Virumaa SVK 10,73
4 Janar Leemet 20.04.1978 Põhja-Sakala 10,63
5 Lauri Tanner 23.12.1978 Spordiliit Läänela 9,19

M45 kuul 7,26kg
1 Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK 13,88
2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa svk 11,6
3 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 10,02
4 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 7,71

M50 kuul 6kg
1 Raido Mägi 19.12.1968 Tartu 13,41
2 Eiki Linnart 28.08 1964 Ida-Virumaa 12,34
3 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK 11,88

M55 kuul 6kg
1 Kalle Suurekivi 30.08.1961 12,39
2 Artur Saar 13.06.1964 ViljandiSVK 11,37
3 Ain Juurikas 06.07.1963 Tõrva vald 9,87

M60 kuul 5kg
1 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 11,7
2 Arvi Lensment 01.07.1958 Pärnu 11,62
3 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi SVK 10,53
4 Lembit Zahkna 18.07.1957 10,11
5 Are Kondas 03.09.1955 9,87
6 Priit Jõgi 06.11.1957 Kevek 9,57

M65 kuul 5kg
1 Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 11,17
2 Üllar Tintso 11.02.1954 Põlva 11,02
3 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi 10,94
4 Aare Õispuu 24.06.1950 10,91
5 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva-Jõesuu 10,90
6 Mati Oraka 23.03.1951 Kevek 10,48
7 Ivar Raig 25.03.1953 TSK 10,13
8 Enn Kivisaar 26.07.1949 Kevek 9,43
9 Albert Veesaar 14.05.1951 Valga SVK 9,39

M70 kuul 4kg
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 14,33
2 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 10,96
3 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa 10,62
4 Rein Mikk 22.07.1946 Valga SVS 10,33
5 Heldur Väljamäe 13.12.1948 Rapla SVK 8,65



6 Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgevamaa SVK 7,43
Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK DNS
M75 kuul 4kg

1 Priit Paalo 15.08.1943 Kevek 10,47
2 Henn Pärn 04.04.1941 10

3_4 Priit Uring 05.10.1943 Tallinna SVK 9,77
3_4 Villu Põldmaa 29.09.1943 9,77

5 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 9,12
M80 kuul 3kg

1 Jüri Reier 12.07.1937 8,82
2 Aavo Tari 08.09.1938 Kevek 8,59
3 Jüri Mägi 18.02.1938 Lääne-Virumaa SVK 8,13
4 Aivo Maiberg 11.10.1936 7,88
5 Nikolai Kaširin 21.06.38 Narva SVK 7,85
6 Osvald Mikkor 03.12.1935 Viljandi SVK 7,57

Jüri Mägi 18.02.1938 Lääne-Virumaa SVK DNS
M85 kuul 3kg

1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 9,58
2 Meemo Maasik 08.05.1934 8,87
3 Rein Grabbi 17.04.1934 8,50

Anatoli Sillari 06.10.1933 Tartu DNS

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 ketas 2kg

1 Rivo Tamm 30.12.1980 37,49
2 Airos Lain 15.06.1983 Kevek 31,85
3 Siim Liblik 28.03.1980 SK Kärts Magneesium 29,05
4 Tiit Hiiemäe 21.12.1980 Valgamaa svk 29,02
5 Reigo Rusing 22.09.1980 SK Kärts Magneesium 28,50
6 Paavo Pauklin 28.05.1982 SK Kärts Magneesium 27,43
7 Keneth Indreko 15.11.1982 Harjumaa 20,21

M40 ketas 2kg
1 Marc Vokk 05.01.1977 34,75
2 Janar Leemet 20.04.1978 Põhja-Sakala 33,22
3 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Lääne-Virumaa SVK 30,10
4 Silver Salumets 23.11.1976 29,46
5 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta 26,53

Kent Puiestee 22.12.1978 NM
Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu NM
M45 ketas 2kg

1 Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK 37,41
2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa svk 30,02
3 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 28,55
4 Jüri Saatmäe 14.09.1969 Paatsalu 27,32
5 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 15,57

Jüri Saarmäe 14.09.1969 DNS
Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinn DNS
M50 ketas 1,5kg

1 Raido Mägi 19.12.1968 Tartu 44,45
2 Toomas Kivend 07.04.1968 Tartu 42,40
3 Linnart Eiki 28.08 1964 Ida-Virumaa 31,10

Sergey Borisov 05.10.64 Narva SVK DNS
Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK DNS
M55 ketas 1,5kg



1 Artur Saar 13.06.1964 ViljandiSVK 35,29
2 Ain Juurikas 06.07.1963 Tõrva vald 33,41
3 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 26,98
4 Kalle Suurekivi 30.08.1961 25,74
5 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 23,23

M60 ketas 1kg
1 Arvi Lensment 01.07.1958 Pärnu 37,28
2 Lembit Zahkna 18.07.1957 37,26
3 Priit Jõgi 06.11.1957 Kevek 35,70
4 Mati Märtson 17.08.1958 Viljandi 33,29
5 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi SVK 32,04
6 Are Kondas 03.09.1955 29,51
7 Bruno Münter 21.08.1956 28,89
8 Arved Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 23,15

Priit Manivald 11.11.1955 NM
M65 ketas 1kg

1 Viktor Kruuse 07.02.52 Narva SVK 41,54
2 Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 40,94
3 Harry Mägi 22.04.1951 35,70
4 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva-Jõesuu 32,15
5 Aare Õispuu 24.06.1950 31,77
6 Mati Oraka 23.03.1951 Kevek 30,94
7 Enn Kivisaar 26.07.1949 Kevek 28,31
8 Üllar Tintso 11.02.1954 Põlva 27,72
9 Albert Veesaar 14.05.1951 Valga SVK 27,35

10 Ivar Raig 25.03.1953 TSK 22,69
M70 ketas 1kg

1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 42,47
2 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 31,65
3 Raul Randmäe 30.12.1948 Jõgeva 29,54
4 Rein Mikk 22.07.1946 Valga SVS 27,66
5 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa 23,83
6 Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgevamaa SVK 22,20

Mihkel Laurits 22.08.1944 Rapla SVK DNS
Verner Vriberg 30.04.1948 Noarootsi SK DNS
M75 ketas 1kg

1 Henn Pärn 04.04.1941 32,91
2 Priit Paalo 15.08.1943 Kevek 30,38
3 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 27,29
4 Villu Põldmaa 29.09.1943 22,18

M80 ketas 1kg
1 Aavo Tari 08.09.1938 Kevek 22,72
2 Nikolai Kaširin 21.06.38 Narva SVK 22,04
3 Osvald Mikkor 03.12.1935 Viljandi SVK 21,30
4 Jüri Reier 12.07.1937 20,58
5 Jüri Mägi 18.02.1938 Lääne-Virumaa SVK 15,86

Jüri Mägi 18.02.1938 Lääne-Virumaa SVK DNS
M85 ketas 1kg

1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 23,11
2 Rein Grabbi 17.04.1934 21,85
3 Meemo Maasik 08.05.1934 19,46
4 Anatoli Sillari 06.10.1933 Tartu DNS

Koht Nimi sünnia klubi tulemus



M35 teivas
1 Reigo Rusing 22.09.1980 SK Kärts Magneesium 3,00

M40 teivas
1 Kent Puiestee 22.12.1978 3,00

M45 teivas
1 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 2,10

M50 teivas
1 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK 3,10
2 Paavo Kais 20.03.1968 2,50

M60 teivas
1 Margus Mikkor 04.02.1959 Põhja-Sakala 3,00
2 Priit Manavald 11.11.1955 2,50
3 Priit Jõgi 06.11.1957 Kevek 2,10

M65 teivas
1 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva-Jõesuu 2,00

M70 teivas
1 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa 2,60
2 Verner Vriberg 30.04.1948 Noarootsi SK 2,40

M80 teivas
1 Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinn 1,60

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 400m

1 Paavo Pauklin 28.05.1982 SK Kärts Magneesium 1.03,38
2 Kristjan Tulp 19.09.1981 SK Treeningpartner 1.05,79
3 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa 1.07,76

Reigo Rusing 22.09.1980 SK Kärts Magneesium DNS
M40 400m

1 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta 56,59
2 Lauri Tanner 23.12.1978 Spordiliit Läänela 1.00,42

M45 400m
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Kevek 54,88
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 1.02,28
3 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 1.06,01
4 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 1.46,11

M50 400m
1 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu 1.03,04
2 Igor Morozov 12.01.66 Narva SVK 1.03,99
3 Paavo Kais 20.03.1968 1.05,50
4 Aivar Reinap 14.12.1968 Täppsportlased 1.09,65

M55 400m
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Kevek 1.02,49
2 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 1.17,72
3 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 1.22,04

M60 400m
1 Aldis Dainis 03.04.1956 Läti, Valka 1.06,05
2 Arved Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 1.12,59
3 Talis Auniņš 28.10.1956 Valga 1.13,12
4 Vladimir Solomin 22.09.57 Narva SVK 1.13,70

Priit Jõgi 06.11.1957 Kevek DNS
M65 400m

1 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 1.24,41
2 Mihkel Konsa 16.12.1953 Tallinn 1.39,82

Aleksander Pajuri 08.04.1951 Tallinn DNS



M70 400m
1 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 1.15,29
2 Arnold Nõmm 10.08.1948 SJK Sarma 1.21,33

M75 400m
1 Anatoli Petti 07.08.1939 Kevek 1.36,67

Ilmar Tagel 16.02.1942 Kevek DNS
M80 400m

1 Paavo Vara 04.09.1935 Saaremaa 1.39,74
2 Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 1.52,58

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 1500m

1 Madis Annus 27.04.21980Hiiumaa 5.01,87
2 Raigo Saar 11.11.1983 JK Sarma 5.19,15

M40 1500m
1 Indrek Tobreluts 05.04.1976 4.08,57
2 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala 4.24,00

M45 1500m
1 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 5.28,28
2 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 8.09,01

M50 1500m
1 Raido Raspel 07.10.1967 Treeningpartner 4.36,03
2 Tarmo Mändla 30.06.1965 4.48,27
3 Sergey Borisov 05.10.64 Narva SVK 5.16,35
4 Aivar Reinap 14.12.1968 Täppsportlased 5.22,61
5 Villu Zirnask 05.08.1966 Tallinn 5.39,27

M55 1500m
1 Aleksandr Vasiljev 01.09.61 Narva SVK 5.04,64
2 Olev Mitt 02.07.1961 Rapla SVK 5.05,60

M60 1500m
Arved Puusalu 25.05.1958 Jõhvi DNS
M65 1500m

1 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 6.53,12
2 Mihkel Konsa 16.12.1953 Tallinn 7.13,35

M70 1500m
1 Arnold Nõmm 10.08.1948 SJK Sarma 6.24,91

M75 1500m
1 Anatoli Petti 07.08.1939 Kevek 9.10,18

Ilmar Tagel 16.02.1942 Kevek DNS
M80 1500m

1 Vladimir Malinov 22.01.37 Narva SVK 7.46,99
2 Paavo Vara 04.09.1935 Saaremaa 8.02,70
3 Arvo Luus 22.12.1938 JK Hermes 8.21,39

Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK DNF

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul
N35 100m

1 Kristi Kivisild 12.09.1981 Rapla SVK 14,70 0,5
2 Mari-Liis Valgeväli 14.02.1984 16,07 0,5
3 Monika Alango 22.09.1979 17,00 0,5

N40 100m
1 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased 15,08 0,5

N45 100m
1 Mari Piir 01.08 1969 13,97 0,5



N50 100m
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Kevek 14,11 1,1
2 Ingrit Ernits 09.10.1965 Kevek 15,35 1,1

Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala DNS
N55 100m

1 Maila Moor 27.09.1961 Tallinn EKVA 16,61 1,5
2 Svetlana Kirillova 29.10.59 Narva SVK 16,84 1,5
3 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 16,88 1,5
4 Viivi Kääpa 20.06.1962 18,80 1,5
5 Inge Vara 15.01.1961 Pärnumaa 19,29 1,5

N75 100m
1 Salme Velleste 09.07.1942 Põhja-Sakala 19,47 1,5

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul
N35 kaugus

1 Kristi Kivisild 12.09.1981 Rapla SVK 4,09 0,6
2 Mari-Liis Valgeväli 14.02.1984 3,60 1,1

N40 kaugus
1 Reet Kullerkupp 18.08.1976 3,60 1,1

N45 kaugus
1 Mari Piir 01.08 1969 4,15 0,6

N50 kaugus
1 Marge Nõmm 13.01.1969 Täppsportlased 3,94 0,7

N55 kaugus
1 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 3,97 1,3
2 Maila Moor 27.09.1961 Tallinn EKVA 3,76 1,7
3 Natalja Makarova 05.06.1963 Kevek 3,41 0,8
4 Inge Vara 15.01.1961 Pärnumaa 2,62 1,1

Malle Vool 25.02.1961 Tallinna SVK DNS
N70 kaugus
Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK DNS
N75 100m

1 Salme Velleste 09.07.1942 Põhja-Sakala 2,58 1,1

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 kuul 4kg

1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 12,55
2 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 8,34
3 Mari-Liis Valgeväli 14.02.1984 7,40

N 40 kuul 4kg
1 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala 8,92
2 Reet Kullerkupp 18.08.1976 8,08

N45 kuul 4kg
1 Mari Piir 01.08 1969 9,62
2 Ülle Miil 11.11.1969 8,32
3 Anneli Kodasma 02.01.1970 Kevek 7,80

N50 kuul 3kg
1 Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 10,00
2 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 9,37

N55 kuul 3kg
1 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 7,56

N60 kuul 3kg
1 Mare Külv 15.05.1957 Kevek 10,60
2 Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 7,88



N65 kuul 3kg
1 Alevtina Abel 31.05.1951 8,13

N70 kuul 3kg
1 Ljudmila Ljudina 14.12.46 Narva SVK 7,71
2 Ene Nõmmik 26.04.1946 Kevek 6,80
3 Anu Kotkas 01.04.1949 Kevek 6,44

Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK DNS
N75 kuul 2kg

1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 9,44
2 Salme Velleste 09.07.1942 Põhja-Sakala 7,99
3 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 7,51
4 Tiia Krutob 23.11.1941 7,19

N80 kuul 2kg
1 Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 6,34

N95 kuul 2kg
1 Nora Kutti 09.10.1922 Kevek 4,35

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 ketas 1kg

1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 44,30
2 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 22,50

N40 ketas 1kg
1 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala 30,90
2 Reet Kullerkupp 18.08.1976 19,15

N45 ketas 1kg
1 Ülle Miil 11.11.1969 27,75
2 Epp Jalakas 16.02.1970 26,26
3 Anneli Kodasma 02.01.1970 Kevek 22,94

N50 ketas 1kg
1 Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinn 28,00
2 Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 23,79

N60 ketas 1kg
1 Mare Külv 15.05.1957 Kevek 32,68
2 Hille Kirpu 04.03.1959 Jõgevamaa SVK 21,51

N65 ketas 1kg
1 Alvetina Abel 31.05.1951 21,50

N70 ketas 1kg
1 Ene Nõmmik 26.04.1946 Kevek 19,01
2 Ljudmila Ljudina 14.12.46 Narva SVK 18,56
3 Anu Kotkas 01.04.1949 Kevek 14,60

Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK DNS
N75 ketas 750g

1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 21,08
2 Tiia Krutob 23.11.1941 19,16
3 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 16,64

N80 ketas 750g
1 Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 15,25

N90 ketas 750g
1 Hilja Bakhof 23.12 1926 Viljandi SVK 10,74

N95 ketas 750g
1 Nora Kutti 09.10.1922 Kevek 10,36

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 400m



1 Mari-Liis Valgeväli 14.02.1984 1.23,44
2 Monika Alango 22.09.1979 2.26,50

Helina Pärn 01.09.1983 SJK AameraaS DNS
N40 400m
Eila Pakkanen 09.04.1975 L-V SVK DNS
N45 400m

1 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu 1.17,90
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala 1.23,90

N50 400m
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Kevek 1.06,24
2 Ingrit Ernits 09.10.1965 Kevek 1.12,65

Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala DNS
N55 400m

1 Svetlana Kirillova 29.10.59 Narva SVK 1.28,21
N75 400m

1 Vera Morozova 12.09.41 Narva SVK 2.20,38

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 1500m
Helina Pärn 01.09.1983 SJK AameraaS DNS
N40 1500m

1 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased 5.32,28
Eila Pakkanen 09.04.1975 L-V SVK DNS
N45 1500m

1 Siiri Pilt 09.01.1970 Kevek 5.39,81
2 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu 5.44,96
3 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala 6.14,92

N50 1500m
1 Ingrid Lindenberg 05.04.1966 KEVEK 5.49,72
2 Marge Nõmm 13.01.1969 Täppsportlased 6.26,46

Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala DNS
N65 1500m

1 Esmeralda Lille 17.09.1951 7.26,51
N75 1500m
Vera Morozova 12.09.41 Narva SVK DNS

Koht Ees-ja perekonnanimi Tulemus vankl
1 Kuldar Tamm, Andrus Mutli, Margo Kivila, Kent Puiestee 47,36 M40
2 Paavo Pauklin, Siim Liblik, Reigo Rusing, Airos Lain 52,53 M35

II päev  21.07.2019

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul
M35 200m

1 Airos Lain 15.06.1983 Kevek 26,46 -0,4
2 Reigo Rusing 22.09.1980 SK Kärts Magneesium 28,55 -0,4

M40 200m
1 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta 26,14 -0,4

M45 200m
1 Taavi Rim 24.10.1973 24,85 -0,2
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 28,21 -0,2
3 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 29,03 -0,2
4 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 44,96 -0,2

M50 200m



1 Toomas Jaaniste 24.07.1966 Rapla SVK 27,59 -1,7
2 Oleg Seppar 21.12.64 Narva SVK 29,61 -1,7
3 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu 31,26 -1,7
4 Aivar Reinap 14.12.1968 Täppsportlased 32,54 -1,7

M55 200m
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Kevek 27,01 -2,2
2 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Otepää 30,20 -1,5
3 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 34,83 -2,2
4 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 35,40 -1,5

Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn EKVA DNS
M60 200m

1 Vladimir Solomin 22.09.57 Narva SVK 32,43 -2,9
2 Sergei Smirnov 22.01.59 Narva SVK 33,63 -2,9
3 Valeri Kääpa 02.08.1958 34,31 -2,9

M65 200m
1 Viktor Kruuse 07.02.52 Narva SVK 29,21 0,0
2 Ivar Raig 25.03.1953 TSK 34,12 0,0
3 Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinn 36,09 0,0

Aleksander Pajuri 08.04.1951 Tallinn DNS
Juhan Kobin 16.01.1954 DNS
M70 200m

1 Voldemar Kangilaski 19.07 1947 Viljandi SVK 30,94 -1,1
2 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 37,66 -1,1
3 Rein Kane 27.05.1949 Loksa RSK 47,33 -1,1

Jaan Vehlmann 24.06.1945 JK Hermes DNS
M75 200m

1 Anatoli Petti 07.08.1939 Kevek 41,78 -1,4
M80 200m

1 Paavo Vara 04.09.1935 Saaremaa 45,06 -1,4

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 800m

1 Raigo Saar 11.11.1983 JK Sarma 2.22,84
2 Madis Annus 27.04.21980Hiiumaa 2.30,93
3 Kristjan Tulp 19.09.1981 SK Treeningpartner 2.40,16

M40 800m
1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala 2.12,91
2 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta 2.16,99

M45 800m
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Kevek 2.15,44
2 Marek Luts 23.07.1970 Täppsportlased 2.18,34
3 Heiko Kraubner 28.02.1970 2.25,60
4 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 2.37,21
5 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 3.57,63

M50 800m
1 Raido Raspel 07.10.1967 Treeningpartner 2.12,63
2 Tarmo Mändla 30.06.1965 2.21,56
3 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu 2.28,47
4 Aivar Reinap 14.12.1968 Täppsportlased 2.34,70
5 Villu Zirnask 05.08.1966 Tallinn 2.36,97

M55 800m
1 Aleksandr Vasiljev 01.09.61 Narva SVK 2.23,30
2 Olev Mitt 02.07.1961 Rapla SVK 2.25,29
3 Mati Kõiv 26.09.1963 2.32,82



4 Ülo Randaru 06.05.1961 Kevek 2.50,47
5 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 2.58,66

M60 800m
Aldis Dainis 03.04.1956 Läti, Valka 2.37,73 VA

1 Kuldar Kotkas 11.03.1959 2.55,65
M65 800m

1 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 3.18,23
2 Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinn 3.26,30
3 Mihkel Konsa 16.12.1953 Tallinn 3.41,16

M70 800m
1 Arnold Nõmm 10.08.1948 SJK Sarma 3.04,44
2 Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgevamaa SVK 3.15,86
3 Rein Kane 27.05.1949 Loksa RSK 4.01,23

M75 800m
1 Anatoli Petti 07.08.1939 Kevek 4.25,45

Ilmar Tagel 16.02.1942 Kevek DNS
M80 800m

1 Vladimir Malinov 22.01.37 Narva SVK 4.01,42
2 Arvo Luus 22.12.1938 JK Hermes 4.14,75

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 5000m

1 Madis Annus 27.04.21980Hiiumaa 19.14,31
2 Raigo Saar 11.11.1983 JK Sarma 21.21,31

M40 5000m
1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala 17.01,83
2 Priit Simson 05.09.1977 17.07,46

M45 5000m
1 Enno Rohelpuu 20.12.1969 Põhja-Sakala 18.24,85
2 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 21.29,33
3 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 29.20,03

M50 5000m
1 Raido Raspel 07.10.1967 Treeningpartner 18.04,27
2 Tarmo Mändla 30.06.1965 18.11,76
3 Igor Morozov 12.01.66 Narva SVK 19.50,67
4 Sergey Borisov 05.10.64 Narva SVK 20.10,85
5 Villu Zirnask 05.08.1966 Tallinn 24.28,42

M55 5000m
1 Aleksandr Vasiljev 01.09.61 Narva SVK 19.40,92
2 Olev Mitt 02.07.1961 Rapla SVK 19.42,54

M60 5000m
1 Valeri Kääpa 02.08.1958 22.03,91
2 Sergei Smirnov 22.01.59 Narva SVK 30.45,03

M65 5000m
1 Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinn 27.10,05

Mihkel Konsa 16.12.1953 Tallinn DNS
M70 5000m

1 Arnold Nõmm 10.08.1948 SJK Sarma 23.59,07
2 Rein Kane 27.05.1949 Loksa RSK 26.39,36

M75 5000m
Ilmar Tagel 16.02.1942 Kevek DNS
M80 5000m

1 Vladimir Malinov 22.01.37 Narva SVK 28.05,27
Paavo Vara 04.09.1935 Saaremaa DNF



KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 oda 800g

1 Airos Lain 15.06.1983 Kevek 44,06
2 Raigo Saar 11.11.1983 JK Sarma 37,88
3 Reigo Rusing 22.09.1980 SK Kärts Magneesium 37,48
4 Paavo Pauklin 28.05.1982 SK Kärts Magneesium 29,25

Rivo Tamm 30.12.1980 DNS
M40 oda 800g

1 Hillar Vaino 05.03.1975 49,75
2 Jaak Israel 24.11.1974 karksi-Nuia 45,13
3 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Lääne-Virumaa SVK 35,45

M45 oda 800g
1 Andrei Morozov 05.03.72 Narva SVK 49,88
2 Tevo Turro 27.03.1974 47,17
3 Heiko Kraubner 28.02.1970 40,32
4 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa svk 39,71
5 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 25,73

Indrek Lillsoo 22.02.1973 DNS
M50 oda 700g

1 Erki Kesküla 10.03.1969 Rapla 52,04
2 Toomas Jaaniste 24.07.1966 Rapla SVK 38,27
3 Aivar Hommik 15.05.1966 Viljandi SVK 37,94
4 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK 35,60
5 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu 31,76

Linnart Eiki 28.08 1964 Ida-Virumaa DNS
M55 oda 700g

1 Artur Saar 13.06.1964 ViljandiSVK 41,70
2 Ain Juurikas 06.07.1963 Tõrva vald 35,62
3 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Otepää 30,23
4 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 28,22

Kalle Suurekivi 30.08.1961 DNS
M60 oda 600g

1 Arvi Lensment 01.07.1958 Pärnu 47,01
2 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi SVK 33,78

M65 oda 600g
1 Jaak Turro 01.03.1952 Harjumaa 35,86
2 Toivo Lukka 04.06.1953 35,50
3 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva-Jõesuu 34,92
4 Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 34,73
5 Viktor Kruuse 07.02.52 Narva SVK 33,15
6 Enn Kivisaar 26.07.1949 Kevek 29,69
7 Rein Reidla 29.06.1952 Tallinn 29,09

Harry Mägi 22.04.1951 DNS
Mihkel Konsa 16.12.1953 Tallinn DNS
M70 oda 500g

1 Jaan Soots 1945 Viljandi 30,36
M75 oda 500g

1 Arno Kuusk 20.05.1941 Saaremaa SL 33,62
2 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 30,20
3 Priit Paalo 15.08.1943 Kevek 23,57
4 Priit Uring 05.10.1943 Tallinna SVK 21,24

M80 oda 400g
1 Jüri Reier 12.07.1937 20,51



2 Nikolai Kaširin 21.06.38 Narva SVK 16,68
3 Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinn 16,30
4 Osvald Mikkor 03.12.1935 Viljandi SVK 16,00

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul
M35 kolmik

1 Raigo Saar 11.11.1983 JK Sarma 11,61 -0,7
2 Paavo Pauklin 28.05.1982 SK Kärts Magneesium 10,12 0,1

M45 kolmik
1 Aleksei Anikejev 12.05.1974 Tallinn 12,29 1,4
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 9,52 0,2
3 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 9,28 -1,0
4 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 8,96 0,1

Indrek Lillsoo 22.02.1973 DNS DNS
M50 kolmik

1 Igor Morozov 12.01.66 Narva SVK 10,32 -0,4
2 Oleg Seppar 21.12.64 Narva SVK 8,65 0,5

M55 kolmik
1 Valeri Fedjušin 11.09.1960 11,05 -0,2
2 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Otepää 9,53 1,8
3 Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn EKVA 9,44 0,5
4 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 7,63 -0,1

M60 kolmik
1 Sergei Smirnov 22.01.59 Narva SVK 9,21 -0,4

Priit Jõgi 06.11.1957 Kevek DNS DNS
M65 kolmik

1 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva-Jõesuu 8,56 -0,2
2 Ivar Raig 25.03.1953 TSK 7,39 0,4

M75 kolmik
1 Jürgen Lamp 06.03.1944 Harjumaa 9,04 0,1
2 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 5,93 -0,6

M80 kolmik
1 Paavo Vara 04.09.1935 Saaremaa 6,08 0,1
2 Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinn 4,81 0,1

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI tulemus
M35 kõrgus

1 Raigo Saar 11.11.1983 JK Saaremaa 1,60
2 Siim Liblik 28.03.1980 SK Kärts Magneesium 1,45
3 Paavo Pauklin 28.05.1982 SK Kärts Magneesium 1,45

M45 kõrgus
1 Heiko Kraubner 28.02.1970 Harjumaa 1,55
2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 Valgamaa svk 1,40
3 Janek Vana 06.11.1972 Tartu 1,35
4 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 1,25

M50 kõrgus
1 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu 1,76
2 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK 1,50
3 Oleg Seppar 21.12.64 Narva SVK 1,30

M55 kõrgus
1 Valeri Fedjušin 11.09.1960 1,60
2 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 1,35
3 Ain Juurikas 06.07.1963 Valgama SVS 1,30
4 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 1,25



M60 kõrgus
1 Sergei Smirnov 22.01.59 Narva SVK 1,20

M65 kõrgus
1 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva-Jõesuu 1,40
2 Ivar Raig 25.03.1953 TSK 1,25

M70 kõrgus
1 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinna SVK 1,35
2 Voldemar Kangilaski 19.07 1947 Viljandi SVK 1,30

M75 kõrgus
1 Priit Paalo 15.08.1943 Kevek 1,25
2 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 1,10

M80 kõrgus
1 Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinn 1,00

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul
N35 200m

1 Kristi Kivisild 12.09.1981 Rapla SVK 32,25 -2,2
2 Maive Vill 31.08.1982 Valgamaa 32,86 -2,2
3 Mari-Liis Valgeväli 14.02.1984 35,39 -2,2

N40 200m
1 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased 31,32 -2,4

Monika Alango 22.09.1979 DNS
N45 200m

1 Mari Piir 01.08 1969 30,43 -2,4
2 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu 34,85 -2,4

N50 200m
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Kevek 29,84 -1,6
2 Ingrit Ernits 09.10.1965 Kevek 32,44 -1,6
3 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala 36,76 -1,6

Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala DNS
N55 200m

1 Maila Moor 27.09.1961 Tallinn EKVA 35,71 -2,1
2 Svetlana Kirillova 29.10.59 Narva SVK 36,74 -2,1
3 Viivi Kääpa 20.06.1962 39,20 -2,1

N75 200m
1 Vera Morozova 12.09.41 Narva SVK 59,48 -2,1

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Tulemus
N35 800m

1 Helina Pärn 01.09.1983 SJK AameraaS 2.44,60
2 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala 3.24,92

N40 800m
1 Mirjam Piik 21.12.1977 Täppsportlased 2.36,65

Eila Pakkanen 09.04.1975 L-V SVK DNS
N45 800m

1 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu 2.51,62
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala 3.10,80

N50 800m
1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Kevek 2.49,24
2 Ingrid Lindenberg 05.04.1966 KEVEK 2.56,59

Marge Nõmm 13.01.1969 Täppsportlased DNS
Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala DNS
N75 800m

1 Vera Morozova 12.09.41 Narva SVK 5.12,55



KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 5000m

1 Helina Pärn 01.09.1983 SJK AameraaS 22.19,01
2 Maive Vill 31.08.1982 Valgamaa 26.03,75

N40 5000m
1 Aet Kiisla 24.02.75 Narva SVK 26.05,25

Eila Pakkanen 09.04.1975 L-V SVK DNS
N45 5000m

1 Siiri Pilt 09.01.1970 Kevek 21.33,94
2 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu 22.45,35
3 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala 23.24,33

N50 5000m
1 Ingrid Lindenberg 05.04.1966 KEVEK 22.02,27

Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala DNS
N55 5000m

1 Viivi Kääpa 20.06.1962 25.25,33
N65 5000m

1 Esmeralda Lille 17.09.1951 27.26,49

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 oda 600g

1 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 24,35
N40 oda 600g

1 Reet Kullerkupp 18.08.1976 32,51
2 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala 26,53

N45 oda 600g
1 Ülle Miil 11.11.1969 21,69
2 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu 21,34
3 Anneli Kodasma 02.01.1970 Kevek 20,41

N50 oda 500g
1 Marje Vahtre 18.05.1967 Valgamaa SVS 31,12
2 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala 24,78
3 Erge Viiklaid 26.03.1968 Kevek 21,11

N70 oda 500g
1 Ljudmila Ljudina 14.12.46 Narva SVK 15,69
2 Ene Nõmmik 26.04.1946 Kevek 13,01
3 Anu Kotkas 01.04.1949 Kevek 11,81

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul
N55 kolmik

1 Natalja Makarova 05.06.1963 Kevek 7,25 -0,4
2 Malle Vool 25.02.1961 Tallinna SVK 7,00 -0,1

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI tulemus
N35 kõrgus

1 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala 1,20
N45 kõrgus

1 Epp Jalakas 16.02.1970 1,35
2 Mari Piir 01.08 1969 1,30

N50 kõrgus
1 Marge Nõmm 13.01.1969 Täppsportlased 1,35
2 Erge Viiklaid 26.03.1968 Kevek 1,20

N55 kõrgus



1 Maila Moor 27.09.1961 Tallinn EKVA 1,25
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